年  月  日

東 京 都 北 区 長 殿

再生可能エネルギー及び省エネルギー機器等導入
助成金交付にかかわる申出書

住  所

氏  名

電話番号

（法人の場合は、その所在地、法人名及び代表者氏名）

 再生可能エネルギー及び省エネルギー機器等導入助成金交付につき、下記のとおり申し出ます。

記

１ 申し出の内容

□ 納税証明書を提出できない。

□ その他（                              ）

２ 申し出の理由

□ 収益事業を行っていないため、課税対象にならない※。

□ 令和  年１月１日現在は、国外に居住していたため、課税対象にならない。

□ 令和  年１月１日現在は、事業を開始していないため、課税対象にならない。

□ 区分所有者の団体の管理者であるため、課税対象にならない。

□ その他（                              ）

※地方税法第２５条及び第５２条の規定による。

    年  月  日

東 京 都 北 区 長 殿

再生可能エネルギー及び省エネルギー機器等導入
助成金交付にかかわる申出書

                〒114-8508

                    住  所  東京都北区王子本町1-15-22

                  ふ り が な      きた さぶろう

           氏  名  北 三郎

電話番号  ０３(３９０８)８６０３

   （法人の場合は、その所在地、法人名及び代表者氏名）

 再生可能エネルギー及び省エネルギー機器等導入助成金交付につき、下記のとおり申し出ます。

記

１ 申し出の内容

☑ 納税証明書を提出できない。

□ その他（                              ）

２ 申し出の理由

☑ 収益事業を行っていないため、課税対象にならない※。

□ 令和  年１月１日現在は、国外に居住していたため、課税対象にならない。

□ 令和  年１月１日現在は、事業を開始していないため、課税対象にならない。

□ 区分所有者の団体の管理者であるため、課税対象にならない。

□ その他（                              ）

※地方税法第２５条及び第５２条の規定による。

記 入 例